
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 18.10.2022r. 

Znak: ZP.26.2.44.2022.4 

 

Informacja o unieważnieniu 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że zaproszenie do złożenia oferty 

cenowej pn. „Dostawa materiału medycznego ortopedycznego wraz z akcesoriami dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: 

ZP.26.2.44.2022, zostaje unieważnione na podstawie Rozdziału XI pkt 1 ppkt 1.2, cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie: w zaproszeniu najkorzystniejsza oferta według kryterium oceny ofert: Cena - 60%, Termin dostawy 20%” 

„Termin rozpatrzenia reklamacji 20%” została złożona przez firmę: 

Zimmer Biomet Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Domaniewska 50, 02-672 

Warszawa wartość oferty brutto: 40 500,00 zł. Termin dostawy 24 godziny od dnia złożenia zamówienia w dni robocze 

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 14:00. Termin rozpatrzenia reklamacji 1 dzień od daty otrzymania jej 

od Zamawiającego. 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 30 024,00 zł. brutto, w związku z powyższym unieważnia 

postępowanie. 

 

Ponadto wpłynęła oferta firmy: 

Heraeus Medical Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bonifraterska 17, 00-203 

Warszawa wartość oferty brutto: 34 155,00 zł. Termin dostawy 48 godzin od dnia złożenia zamówienia w dni robocze 

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 14:00. Termin rozpatrzenia reklamacji 4 dni od daty otrzymania jej 

od Zamawiającego. 

 
 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail): 
1 x a/a. 
 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

